
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.425.802.906

                       0

                       0

                       0

          24.425.802.906

                       0

          24.210.845.027

          10.728.357.445

          24.210.845.027

          10.728.357.445

        99,1200%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          24.337.360.311

              88.442.595

                       0

                       0

                       0

                       0

          24.337.360.311

              88.442.595

                       0

          24.210.845.027

          10.728.357.445

          24.210.845.027

          10.728.357.445

        99,4802%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          18.337.360.311

           6.000.000.000

              88.442.595

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          18.337.360.311

           6.000.000.000

              88.442.595

                       0

          21.067.047.923

           3.143.797.104

          10.728.357.445

          21.067.047.923

           3.143.797.104

          10.728.357.445

       114,8859%

        52,3966%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          18.337.360.311

           6.000.000.000

              88.442.595

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          18.337.360.311

           6.000.000.000

              88.442.595

                       0

          21.067.047.923

           3.143.797.104

          10.728.357.445

          21.067.047.923

           3.143.797.104

          10.728.357.445

       114,8859%

        52,3966%

%

TOTAL GENERAL:           24.425.802.906                        0           24.425.802.906           34.939.202.472           34.939.202.472        143,0422%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:
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     1

'MINIST. AMB.DES.SOST'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2020 31/12/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   17 hasta:   17 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


